/ \ P R E F E I T U R A D E

|É ITAPAJÉ
T E R M O D E A D J U D I C A Ç Ã O

O Pregoeiro do Município de Itapajé, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitável a proposta do licitante: SINERGIA MEDICA COMERCIO DE
ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, CNP}: 09.128.920/0001-64 vencedora
do(s) itemfns)/Lote(s): 119070 com valor global de R$7.800,00 (sete mil e
oitocentos reais], e tendo a mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, no
tocante aos documentos relativos à habilitação, vem, nos autos do processo do
Pregão Eletrônico n s 17.02.2021.01-PE SRP, cujo objeto Aquisição de dispositivo
de Teste Rápido Covid-19 IGG/IGM para o enfrentamento emergencial da Saúde
Pública, decorrente do corona vírus (COVID-19), visando atender as necessidades
das Unidades Básicas de Saúde, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do
Município de Itapajé-CE, declara-la como vencedora do Pregão Eletrônico, tudo de
acordo com os documentos e Proposta de Preços e da ata do Pregão Eletrônico, os
quais passam a ser parte integrante e indissociável do presente Termo, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

N^M etc

Itapajé, 12 de março de 2021

David Matias Teixeira
PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www itapaje.ce.gov.br

http://itapaje.ce.gov

> % P R E F E I T 1) ifl A D E

ITAPAJÉ
Co '-/ÍX

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial rfi-. 17.02.2021.01-PE
SRP, tendo como objeto Aquisição cie dispositivo de Teste Rápido Covid-19
IGG/IGM, para o enfrentamento emergencial da Saúde Pública, decorrente do
corona vírus (COVID-19), visando atender as necessidades das Unidades Básicas
de Saúde, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Itapajé-CE,
processo administrativo de licitação n ô . 09.02.2021/01 fica convocado à licitante:
SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA,
CNPJ n õ : 09.128.920/0001-64 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64
da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente» fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS
MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, situada na AV SANTOS DUMONT, 5753, SALAS
1005 1006 1007, PAPICU, FORTALEZA - CE, no(s) item(ns)/Lote(s): 119070 pelo
valor de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Ao setor competente para
providências cabíveis.

Itapajé/CE, 24 de maio de 2021.

Ant lia julliany/Mesquita Carneiro
•ia de Saúde

Prefeitura Municipal de stapajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Altc dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br

http://www.itapaje.ce.gov.br